ХАНТЫ-МАНСИЙСКИЙ АВТОНОМНЫЙ ОКРУГ -  ЮГРА

ТЮМЕНСКАЯ ОБЛАСТЬ

ХАНТЫ-МАНСИЙСКИЙ РАЙОН
СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ СЕЛИЯРОВО

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
РЕШЕНИЕ

от 00.05.2021                                                                                                  №   с. Селиярово

О внесении изменений и дополнений
в решение Совета депутатов сельского

поселения Селиярово от 25.12.2020
№ 89 «О бюджете сельского поселения
Селиярово на 2021 год и плановый
период 2022 и 2023 годов»
           В соответствии с Федеральным законом от 06 октября 2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Бюджетным кодексом, на основании подпункта 2 пункта 1 статьи 16 Устава сельского поселения Селиярово, уведомление № 172/314/1310182300 от 27.04.2021 о предоставлении субсидии, субвенции, иного межбюджетного трансферта, имеющего целевое назначение Субсидия на создание условий для деятельности народных дружин, в целях перераспределения  остатков собственных финансовых средств на начало текущего года:
Совет депутатов сельского поселения Селиярово
РЕШИЛ:
1. Внести следующие изменения в решение Совета депутатов сельского поселения Селиярово от 25.12.2019 № 89 «О бюджете сельского поселения Селиярово на 2021 год и плановый период 2022 и 2023 годов»:
          1.1. Статья 1 абзац второй изложить в следующей редакции «прогнозируемый общий объем доходов бюджета сельского поселения в сумме 61 337,89 тыс. рублей, в том числе безвозмездные поступления от других бюджетов бюджетной системы Российской Федерации в сумме 56 296,47 тыс. рублей;
 1.2. Статья 1 абзац третий изложить в следующей редакции «общий объем расходов бюджета сельского поселения в сумме 79 278,80 тыс. руб.»;
 1.3. Статья 1 абзац четвертый изложить в следующей редакции «прогнозируемый дефицит бюджета сельского поселения в сумме 17 940,91 тыс. руб.».
1.4. Статью 12 изложить в следующей редакции «Утвердить в составе расходов бюджета сельского поселения муниципальный дорожный фонд на 2021 год в сумме 2 465,83 тыс. руб.»
        2. Внести изменения в приложения   4, 6, 14 и справочно к решению Совета депутатов от 25.12.2020 № 89 изложив их в редакции согласно приложениям 1, 2, 3 соответственно.
         3.   Настоящее решение подлежит опубликованию (обнародованию) в установленном порядке и размещению на официальном сайте администрации сельского поселения.
         4. Решение вступает в силу после его официального опубликования (обнародования).
Глава сельского поселения                                                              А.А. Юдин